
Pos  
1  
2  
3  
4  
5  
6  
7  
8  
9  
10  
11  
12  
13  
14  
15  

No. 
9 
3 
130 
167 
131 
111 
54 
168 
657 
87 
92 
5 
12 
721 
223 

Name 
ZACCHI ALESSIO 
ZANE MATTEO 
SANITA' MAURIZIO 
NICALI ALESSANDRO 
DIFINO MARCO 
MASCIARELLI MATTIA 
MURGIA NICOLO' 
CAMBIASO RODOLFO  
DONCHI SIMONE 
MANCASOLA MATTIA 
GALLESI FEDERICO 
C E R U T I  N IC O LO ' A N D R E A 
PEDANA ANDREA 
VERDIANI JARNO 
ZAPPALA' TOMMASO 

Laps 

10 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 

Total Tm 

10:53.212 

10:53.480 

10:57.725 

10:57.847 

10:58.253 

10:58.513 

10:59.440 

10:59.996 

11:00.374 

11:00.518 

11:06.702 

11:16.361 

11:19.492 

11:38.064 

9:53.522 

Diff 

0.268 

4.513 

4.635 

5.041 

5.301 

6.228 

6.784 

7.162 

7.306 

13.490 

23.149 

26.280 

44.852 

1 Giro 

Best Tm 

1:04.900 

1:04.766 

1:04.844 

1:04.938 

1:04.865 

1:05.006 

1:04.969 

1:04.851 

1:05.015 

1:04.990 

1:05.711 

1:06.524 

1:07.054 

1:08.774 

1:05.137 

In Lap  
6  

10  
4  
9  
9  
4  
8  
8  
8  
4  
4  
4  
5  
5  
8  

Class  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  
JUNIOR  

Team 

PRIVATO 

RACELAND 

SCUOLA K. ABRUZZO 

KEYSTONE 

ZENA KARTING 

SCUOLA K. ABRUZZO 

PRIVATO 

KEYSTONE 

ARROW MOTORSPORT 

RACELAND 

ZENA KARTING 

ZENA KARTING 

RR MAD RACING 

RR MAD RACING 

ARROW MOTORSPORT 

Comm. 

+3'' 

In Lap 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Conc. n. 87 +3''  percomportamento scorretto in fase di sorpasso 

Margin of Victory 

0.268 

Avg. Speed 

66,135 

Best Lap Tm 

1:04.766 

Best Speed 

66,702 

Best Lap by 

3 - ZANE MATTEO 

 

Stampato: 30/10/2022 14:50:49 

Capo del Servizio Cronometraggio: Giuseppe Migliorisi 

Direttore di gara: Salvatore Costantinopoli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Briggs Kart Championship Round 9 

BRIGGS JUNIOR 

Gara 1 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:19:15 

Circuito di Pomposa (FE) 1,200 km 

30/10/2022 14:20 


